

## פרוטוקול ישיבת ועדת הגני"ס 1/3/15

נוכחים :

יו"ר הוועדה – רות לפידות

חברים : איתי ויסברג, נירית לביא אלון, עידו אביאני, רועי רבין

חסרים : עופר צדקת, אבירם שהרבני, חנוך אילוז, אופירה איילון, שלומי סלמה, אינסה כץ.

אורח : דיוויד בריטבורד, מהנדס המועצה

**19:10 - נפתחה הישיבה**

הפגישה נפתחת בסקירה של דיוויד :

- **תת"ל 18, חישמול מערך הרכבות- המועצה מובילה התנגדות למהלך. הוגשה בקשה לצו מניעה שבוטל והופענו בוות"ל שם דחו את כל נימוקינו ולבסוף הוגש בג"צ אשר הדין נקבע ל יוני 2015.**  
הטיעונים העיקריים שלנו הם הסדרת חריגות קודמות של הרכבת לפני מתן האישור הנוכחי, הסדרה נופית שלא בוצעה וטענה לאפליה שלא על רקע מקצועי בין רשויות שונות דוגמת חיפה.  
את חוות הדעת המקצועית נקבל מהאיגוד ערים על ידי טובי דנינו, המתכנתת הסביבתית של האיגוד, ומה שנצטרך להשלים נבקש מבעל מקצוע בתחום.
- **שיקום המחצבה- תכנית ש-1249 לשיקום המחצבה אושרה לאחר עבודה משותפת של הקרן לשיקום מחצבות, רמת הנדיב, המועצה ושיתוף ציבור.**  
התכנית כוללת : אמפיתאטרון טבעי, שבילי הליכה ואופניים, שבילים אתגריים, מתנאות וגוף מים המשלב נוף ופעילות בעומק 1-3 מ'.  
השותף האסטרטגי שאותר להפעלת המתחם הוא רמת הנדיב.  
כרגע הפרויקט תקוע עקב החזקת המימון אצל הקרן לשיקום מחצבות.  
**רות תבקש מפינקי להוציא מכתב בנושא לקרן.**  
**דיוויד יעלה לאתר המועצה את הפרוגרמה לתכנית מפורטת.**
- **נחל תנינים- התכנית לשיקום המחצבה כוללת טיפול בקטע הנחל הצמוד למחצבה בלי קשר בין גופי המים. חברת "פלגי מים" מבצעת סקר הידרולוגי בהזמנת רשות ניקוז כרמל. בסיום הסקר ננסה לקבל עותק ולהעביר ל"חיים לנחל תנינים"**
- **תקן בנייה ירוקה- דיוויד הביע נכונות לאימוץ תקן 5281 לבנייה ירוקה בתוך המועצה.**  
כולל מסמך ירוק שיצורף לכל פרויקט של המועצה ויצירת תהליך תגמול לבנייה ירוקה אצל אזרחים (לדוגמא : הגדלת אחוזי בנייה).  
**רות תפעל לקדם החלטת מועצה להיצמדות למסמך ירוק בכל בנייה חדש או רכש.**

חוק עזר סביבתי.

מאחר וחלף זמן רב מאז התכתובת האחרונה בנושא העבירה נועה בן אריה את מסמך העקרונות להתיתסותנו. לאחר אישורנו יועבר החוק עצמו ואז נוכל להגיב. כרגע החוק יכתב על בסיס חוק העזר של קדימה- צורן. במידה וישנם נושאים הם יועברו לרועי שיעביר לנועה.

חזון ירוק

הוועדה תקבל לידיה את החזון של כפר סבא ועל בסיסו תעביר למועצה חזון שעליו תתחייב המועצה.

**20:45 - ננעלה הישיבה**